
1 / 3

AOC GAMING AG322QC4

Model AG322QC4 vybavený prohnutým panelem VA s
úhlopříčkou 31,5" nabízí rozlišení QHD (2560 x 1440
pixelů) zobrazující mimořádné detaily při velmi vysoké
obnovovací frekvenci 144 Hz. Podpora technologie
FreeSync Premium Pro a certifikace DisplayHDR™ 400
zajišťuje hraní bez zasekávání a trhání při jakékoli
snímkové frekvenci a přináší ještě věrnější obraz, vyšší
kontrastní poměr, hlubší černé a širší barevný gamut.

Dejte sbohem rozmazávání pohybu! Vybavte se
dvojnásobnou snímkovou rychlostí ve srovnání s jinými
monitory a zapomeňte na nepřátele, kteří se na
obrazovce pohybují trhaně, což z nich činí obtížné cíle
pro zasažení. Díky snímkové rychlosti 144 Hz uvidíte na
obrazovce tyto kriticky důležité chybějící snímky a
uvidíte tak nepřátele pohybovat se extrémně plynule
bez rozmazávání či trhání. Hry jsou příliš dobré na to,
abyste si jich nevšímali.

Rozlišení Quad HD (QHD) 2 560 x 1 440 zajišťuje
vynikající kvalitu obrazu a ostrý obraz zachycující i ty
nejjemnější detaily. Širokoúhlý poměr stran 16 : 9
poskytuje množství prostoru pro zábavu i práci, a navíc
umožňuje vychutnávat hry nebo filmy v jejich původní
velikosti.



2 / 3

AOC GAMING AG322QC4

Technologie AOC Flicker-Free využívá panel s DC
(stejnosměrný proud) podsvícením, redukující úrovně
blikání světla. Díky absolutně minimálnímu zatížení
zraku a únavě si v pohodlí užijete dlouhé a intenzivní
herní relace!

Dokonce i nejnižší úroveň funkce HDR (High Dynamic
Range) neboli vysokého dynamického rozsahu
představuje u běžných monitorů výrazné vylepšení.
Maximální jas 400 cd/m² umožňuje vašemu monitoru
zvýšit kvalitu obrazu prostřednictvím pestřejšího
spektra barev a rozmanitějšího kontrastu. Certifikace
VESA zajišťuje realistické zobrazení herních a filmových
světů s bohatými detaily.

Vyveďte souboje ze stínů díky technologiím AOC
Shadow Control a AOC Game Color! Upravte úrovně
šedé a dosáhněte lepších detailů obrazu. Zesvětlete
tmavé oblasti nebo je během hraní opět ponořte do
tmy, aniž by byl ovlivněn zbytek obrazu.

Vychutnejte si nejlepší obraz i v rychlých hrách.
Technologie AMD FreeSync Premium provádí
synchronizaci obnovovacích frekvencí grafické karty a
monitoru, což zajišťuje plynulý obraz bez jakéhokoli
trhání a zasekávání i při nejvyšším výkonu. Technologie
AMD FreeSync Premium využívá obnovovací frekvenci
minimálně 120 Hz, snižuje rozmazání a poskytuje
ostřejší obraz, díky čemuž přináší realističtější herní
zážitek. Funkce LFC eliminuje riziko trhání a zasekávání
obrazu v případě, že snímková frekvence klesne pod
obnovovací frekvenci.



3 / 3

AOC GAMING AG322QC4

OBECNÉ

Název modelu AG322QC4

Kanál Gaming

Typ produktu Monitor

Produktová řada AGON

Klasifikace Superhero

HERNÍ FUNKCE

Komfort při hraní G-menu

INFORMACE O SKŘÍNI

Light FX (RGB) Ano

Reproduktory Ano

Výkon
reproduktorů

5 W x 2

ROZMĚRY PRODUKTU

Rozměry
produktu včetně
základny (ŠxVxH)
mm

634.66(H) x
712.7(W) x
275.85(D)

Rozměry balení
(ŠxVxH) mm

570(H) x 818(W) x
272(D)

Hrubá hmotnost
včetně balení (v
kg)

9,17

Čistá hmotnost
bez balení (kg)

6,64

INFORMACE O MONITORU

Úhlopříčka (v
palcích)

31,5

Ploché/zakřivené Zakřivená

Rozlišení panelu 2560x1440

Poměr stran 16:9

Typ panelu VA

Typ podsvícení WLED

Max Obnovovací
frekvence

144 Hz

Pozorovací úhel
(CR10)

178/178

Barvy displeje 16,7 milionu

Brightness in nits 400 cd/m2

INFORMACE O KONEKTIVITĚ

HDMI HDMI 2.0 x 2

DisplayPort DisplayPort 1.2 x 2

Microphone in Ano

OBRAZOVÉ SPECIFIKACE

HDR (vysoký
dynamický
rozsah)

VESA Certified
DisplayHDR™
400

Barevný prostor
(sRGB) CIE 1931 %

100,0

Zamezení blikání Flicker Free


